
UCHWAŁA NR  XXX/290/95
Rady Miasta Krakowa

z dnia 4 października 1995 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Krakowa na 1995 r. (dot. zmian wysokości dochodów i
wydatków w związku ze zmianą dotacji na  zadania zlecone oraz zwiększeniem subwencji

ogólnej i subwencji oświatowej).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/Dz. U. Nr 16 poz. 95,  Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z
1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100  poz. 499, z 1993 r.
Nr 17 poz. 78, z 1994 r. Nr 122 poz. 593 i z 1995 r. Nr 74 poz. 368/ oraz art. 37 ustawy z dnia
5 stycznia 1991 r. Prawo budżetowe /tekst jednolity: Dz. U. z 1993 r. Nr 72 poz. 344, z 1994
r. Nr 76 poz. 344 i Nr 133 poz. 685 oraz z 1995 r. Nr 78 poz. 390/ Rada Miasta Krakowa
uchwala, co następuje:

§ 1.

W budżecie miasta Krakowa na 1995 r. dokonuje się następujących zmian:

 I. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę: 8.988.484 zł

Kwota powyższa wynika z następujących zmian:

1. Zwiększenia o kwotę 4.748.900 zł subwencji oświatowej (dział 79 - Oświata i wychowanie,
rozdz.7911 - Szkoły podstawowe).

2. Zwiększenia o kwotę 443.642 zł dotacji celowej na wypłatę dodatków mieszkaniowych
(dział 86 - Opieka społeczna, rozdz. 8616 - Dodatki mieszkaniowe).

3. Zwiększenia o kwotę 2.519.562 zł dotacji celowej na zadania zlecone na zasiłki rodzinne i
pielęgnacyjne (dział 86 - Opieka społeczna, rozdz. 8617 - Zasiłki rodzinne i pielęgnacyjne).

4. Zwiększenia o kwotę 45.979 zł subwencji ogólnej (dział 97 - Różne rozliczenia, rozdział
9711 - Subwencje ogólne dla gmin).

5. Zwiększenia o kwotę 920.135 zł z tytułu ustalenia przez Wojewodę dotacji celowej
przeznaczonej na pokrycie podwyżek płac od 1 lipca 1995 roku w ramach finansowania zadań
zleconych w programie pilotażowym.

6. Zwiększenia o kwotę 144.246 zł z tytułu dotacji celowej na finansowanie zadań zleconych
z zakresu administracji rządowej tzw. obligatoryjnych - podwyżka wynagrodzeń od 1 lipca
1995 roku (dział 91 - Administracja państwowa i samorządowa, rozdz. 9142 - Urzędy
wojewódzkie).

7. Zwiększenia o kwotę 166.020 zł z tytułu dotacji celowej na pokrycie kosztów związanych
ze sporządzeniem spisów osób uprawnionych do odebrania powszechnych świadectw
udziałowych (dział 97 - Różne rozliczenia, rozdz. 9716 - Prywatyzacja).

II. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 8.988.484 zł przeznaczając ją na:



1. Wydatki rzeczowe związane z utrzymaniem szkół podstawowych (subwencja ogólna) -
45.979 zł (dział 79 - Oświata i wychowanie, rozdział 7911 - Szkoły podstawowe).

2. Pokrycie skutków podwyżek wynagrodzeń od 1 lipca 1995 r. pracowników oświaty oraz
wydatków związanych z utrzymaniem szkół - 4.433.240 zł, w tym § 11 -wynagrodzenia
osobowe pracowników - 976.470 zł (dział 79 - Oświata i wychowanie, rozdz. 7911 - Szkoły
podstawowe).

3. Pokrycie wydatków związanych z utrzymaniem poszczególnych Zespołów Ekonomiki
Oświaty - 179.830 zł (dział 79- Oświata i wychowanie, rozdz. 7961 - Zespoły ekonomiczno-
administracyjne szkół).

4. Pokrycie skutków podwyżek wynagrodzeń od 1 lipca 1995 r. pracowników oświaty -
135.830 zł, w tym § 11 - wynagrodzenia osobowe pracowników - 73.480 zł (dział 79 -
Oświata i wychowanie, rozdz. 8232 - Świetlice dziecięce).

5. Pokrycie skutków podwyżek wynagrodzeń od 1 lipca 1995 r. pracowników jednostek
pilotażowych  - 920.135 zł w n/w działach i rozdziałach klasyfikacji budżetowej:

1/ w dziale  70 - Gospodarka komunalna, rozdz. 7261 - Ulice, place, mosty i wiadukty
zwiększa się plan wydatków o kwotę 186 .573 zł, w tym § 11 - wynagrodzenia osobowe
pracowników - 127.790 zł ,

2/ w dziale 79 - Oświata i wychowanie zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę 555.359
zł, w tym:
- w rozdz. 7921 - Licea ogólnokształcące - o kwotę 126.430 zł  (§ 11 - 86.580 zł ),
- w rozdz. 8231 - Placówki wychowania pozaszkolnego - o kwotę 426.880 zł (§ 11 - 292.400
zł ),
- w rozdz. 8295 - Pozostała działalność - o kwotę 2.049 zł  (§ 11 - 1.403 zł ),

3/ w dziale 83 - Kultura i sztuka zwiększa się plan wydatków (w formie dotacji) o łączną
kwotę 131.933 zł, w tym:
- w rozdz. 8311 - Muzea - o kwotę 112.330 zł,
- w rozdz. 8314 - Biura wystaw artystycznych o kwotę 19.603 zł,

4/ w dziale 91 - Administracja państwowa i samorządowa  zwiększa się plan wydatków o
łączną kwotę 46.270 zł, w tym:
- w rozdz. 9142 - Urzędy wojewódzkie - o kwotę 858 zł (§ 11 - 588 zł)
- w rozdz. 9143 - Urzędy rejonowe - o kwotę 45.412 zł (§ 11 - 31.104 zł)

6. Dofinansowanie wydatków z tytułu wypłat dodatków mieszkaniowych na III kwartał 1995
r.  443.642 zł (dział 86 - Opieka społeczna, rozdz. 8616 - Dodatki mieszkaniowe),

7. Zasiłki rodzinne i pielęgnacyjne oraz koszty związane z obsługą zadania 2.519.562 zł (dział
86 - Opieka społeczna, rozdz. 8617 - Zasiłki rodzinne i pielęgnacyjne),

8. Pokrycie skutków podwyżek wynagrodzeń od 1 lipca 1995 r. pracowników (168 etatów)
wykonujących zadania zlecone obligatoryjne z zakresu administracji rządowej - 144.246 zł ,
w tym § 11 - wynagrodzenia osobowe pracowników - 98.784 zł  (dział 91 - Administracja
państwowa i samorządowa,  rozdz. 9142 - Urzędy wojewódzkie).



9. Pokrycie kosztów związanych ze sporządzeniem spisów osób uprawnionych do odebrania
powszechnych świadectw udziałowych - 166 .020 zł (dział 97 - Różne rozliczenia, rozdz.
9716 - Prywatyzacja).

§ 2.

W uchwale Nr XI/115/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 stycznia 1995 r. w sprawie budżetu
miasta Krakowa na rok 1995, zmienionej uchwałami: Nr XIII/138/95, Nr XIII/140/95 i Nr
XIII/144/95 z dnia 1 marca 1995 r., Nr XIV/159/95 z dnia 15 marca 1995 r., Nr XV/170/95,
Nr XV/171/95 i Nr XV/173/95 z dnia 5 kwietnia 1995 r., Nr XV/182/95 z dnia 12 kwietnia
1995 r., Nr XVIII/197/95, Nr XVIII/201/95, Nr XVIII/202/95 i Nr XVIII/203/95 z dnia 26
kwietnia 1995 r., Nr XXI/211/95, Nr XXI/215/95 i Nr XXI/216/95 z dnia 24 maja 1995 r., Nr
XXIV/224/95, Nr XXIV/231/95 i Nr XXIV/232/95 z dnia 21 czerwca 1995 r., Nr
XXV/245/95 i Nr XXV/246/95 z dnia 5 lipca 1995 r., Nr XXVI/255/95, Nr XXVI/256/95 i Nr
XXVI/257/95 z dnia 19 lipca 1995 r. oraz Nr XXX/289/95 z dnia 4 października 1995 r. -
wprowadza się następujące zmiany:

 - w § 1 ust. 1 kwotę 392.672.273 zł  zastępuje się kwotą 401.660.757 zł,

 - w § 1 ust. 2 kwotę  401.351.767 zł  zastępuje się kwotą 410.340.251 zł,

 - załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały,

 - w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej
uchwały.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


